Виконання програми 

надання особам з обмеженими фізичними можливостями

послуг з доступу до мережі Інтернет в Ізмаїльському районі на період 2016-2020 роки, затвердженої  рішенням сесії районної ради                                                       24 грудня 2015 року № 32 - VІІ за  I півріччя 2016р.

	№ 

п/п
	Показники
	Згідно програми на 2016 рік, 

тис.грн
	Виділено асигнувань на 2016 рік, тис.грн


	Фактично використано коштів

	
	
	
	
	Кількість, осіб
	Сума, тис.грн

	1
	Надання особам з обмеженими фізичними можливостями

послуг з доступу до мережі Інтернет
	5,0
	5,0
	6
	1,028


Начальник управління                                                                  Г.О.Грамма

